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Résultats 
 

Les 18 Clubs Participants 

 

n° Club Ville 

1 B92 Boulogne 92 

2 CNF-1 Club Nautique de France Neuilly 

3 ALSO/AMMH Aviron Libre/Les Mureaux Meulan Hardricourt 

4 AMJ-1 Aviron Marne Joinville 

5 RCPM Rowing Club Port Marly 

6 CNV Cercle Nautique de Versailles 

7 VOA Val d’Oise Aviron Butry 

8 SNP-1 Société Nautique du Perreux 

9 SESN Société d’Encouragement du Sport Nautique 

10 CERAMM Cercle des Rameurs Mansonniens et Mesnilois 

11 CAC Cercle d’Aviron du Confluent Andrésy 

12 VSN Val de Seine Nautique Sèvres 

13 SNBS Société Nautique de La Basse Seine Courbevoie 

14 SNL/CNF Société Nautique de Lagny/Neuilly 

15 CNN Club Nautique de Nogent 

16 CNF-2 Club Nautique de France Neuilly 

17 AMJ-2/CNF Aviron Marne Joinville/Neuilly 

18 SNP-2 Société Nautique du Perreux 



5e YoleCup Débutant 18 mai 2025 
 

Page 4 
 

Classement Final 

Rang EQ Club Ville 

1 2 CNF -1 Club Nautique de France Neuilly 

2 15 CNN Club Nautique de Nogent 

3 11 CAC Cercle d’Aviron du Confluent Andrésy 

4 8 SNP -1 Société Nautique du Perreux 

5 3 ALSO/AMMH Aviron Libre/Les Mureaux Meulan Hardricourt 

6 17 AMJ-2/CNF Aviron Marne Joinville/Neuilly 

7 4 AMJ-1 Aviron Marne Joinville 

8 1 B92 Boulogne 92 

9 7 VOA Val d’Oise Aviron Butry 

10 10 CERAMM Cercle des Rameurs Mansonniens et Mesnilois 

11 13 SNBS Société Nautique de La Basse Seine Courbevoie 

12 16 CNF-2 Club Nautique de France Neuilly 

13 9 SESN Société d’Encouragement du Sport Nautique 

14 6 CNV Cercle Nautique de Versailles 

15 12 VSN Val de Seine Nautique Sèvres 

16 18 SNP-2 Société Nautique du Perreux 

17 5 RCPM Rowing Club Port Marly 

18 14 SNL/CNF Société Nautique de Lagny/Neuilly 
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Finales courses 25 à 33 

 

Course couloir Rang EQ Club Temps
33 E 1 2 CNF-1 1'22,57
33 F 2 15 CNN 1'29,56
32 C 3 11 CAC 1'20,25
32 D 4 8 SNP-1 1'26,60
31 A 5 3 ALSO/AMMH 1'30,91
31 B 6 17 AMJ-2/CNF 1'33,92
30 F 7 4 AMJ-1 1'27,06
30 E 8 1 B92 1'27,49
29 C 9 7 VOA 1'33,56
29 D 10 10 CERAMM 1'39,08
28 A 11 13 SNBS 1'37,35
28 B 12 16 CNF-2 1'44,84
27 E 13 9 SESN 1'35,94
27 F 14 6 CNV 1'51,97
26 D 15 12 VSN 1'28,51
26 E 16 18 SNP-2 1'35,58
25 A 17 5 RCPM 1'49,51
25 B 18 14 SNL/CNF 1'50,18
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Demies de Finale courses 19 à 24 

 

 

EQ Club Course Couloir Temps Rang Finale 
Course 

12 VSN 19 A 1'44,60 2 26 
9 SESN 19 B 1'39,97 1 27 
5 RCPM 19 C 1'58,42 3 25 

18 SNP-2 20 D 1'47,10 2 26 
6 CNV 20 E 1'41,86 1 27 

14 SNL/CNF 20 F 1'56,74 3 25 
1 B92 21 A 1'32,00 1 30 

13 SNBS 21 B 1'38,31/R 3 28 
7 VOA 21 C 1'29,42/R 2 29 

10 CERAMM 22 D 1'33,41 2 29 
4 AMJ-1 22 E 1'33,00 1 30 

16 CNF-2 22 F 1'58,61 3 28 
2 CNF-1 23 A 1'20,80/R 1 33 
3 ALSO/AMMH 23 B 1'25,56/R 3 31 

11 CAC 23 C 1'23,10/R 2 32 
15 CNN 24 D 1'25,33 1 33 
17 AMJ-2/CNF 24 E 1'44,09 3 31 
8 SNP-1 24 F 1'29,02 2 32 

 

/R = recourues
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Quarts de Finale courses 13 à 18 

 
  

EQ Club Course couloir Temps Rang 
Demie 
Course 

Demie 
Couloir 

8 SNP-1 13 A 1'24,20 1 24 F 
16 CNF-2 13 B 1'32,89 2 22 F 
14 SNL/CNF 13 C 1'54,52 3 20 F 
11 CAC 14 D 1'25,36 1 23 C 
7 VOA 14 E 1'35,91 2 21 C 
5 RCPM 14 F 1'46,88 3 19 C 
4 AMJ-1 15 A 1'43,48 2 22 E 

17 AMJ-2/CNF 15 B 1'38,03 1 24 E 
6 CNV 15 C 1'51,86 3 20 E 
3 ALSO/AMMH 16 D 1'25,67 1 23 B 

13 SNBS 16 E 1'35,40 2 21 B 
9 SESN 16 F 1'41,86 3 19 B 

15 CNN 17 A 1'31,77 1 24 D 
10 CERAMM 17 B 1'40,90 2 22 D 
18 SNP-2 17 C 1'41,91 3 20 D 
1 B92 18 D 1'29,98 2 21 A 
2 CNF-1 18 E 1'26,57 1 23 A 

12 VSN 18 F 1'50,98 3 19 A 
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Classement après Série 2 

 

EQ CLUB Rang Cumuls Série 1 Couloir 
S1 

Série 2 Couloir 
S2 

Quart 
Course 

Quart 
Couloir 

8 SNP-1 1 2'52,61 1'27,00 B 1'25,61 D 13 A 

11 CAC 2 2'55,57 1'26,01 E 1'29,56 A 14 D 

4 AMJ-1 3 2'56,53 1'29,39 D 1'27,14 D 15 A 

3 ALSO/AMMH 4 2'58,10 1'31,91 C 1'26,19 D 16 D 

15 CNN 5 3'01,25 1'32,34 C 1'28,91 E 17 A 

1 B92 6 3'03,58 1'30,48 A 1'33,10 A 18 D 

2 CNF-1 7 3'04,95 1'28,01 B 1'36,34 A 18 E 

10 CERAMM 8 3'07,54 1'32,46 D 1'35,08 B 17 B 

13 SNBS 9 3'10,98 1'34,65 A 1'36,33 E 16 E 

17 AMJ-2/CNF 10 3'12,26 1'37,49 E 1'34,77 B 15 B 

7 VOA 11 3'15,57 1'41,77 A 1'33,80 C 14 E 

16 CNF-2 12 3'16,46 1'39,92 D 1'36,54 F 13 B 

12 VSN 13 3'33,18 1'35,22 F 1'57,96 B 18 F 

18 SNP-2 14 3'33,51 1'47,85 F 1'45,66 C 17 C 

9 SESN 15 3'38,07 1'36,54 C 2'01,53 E 16 F 

6 CNV 16 3'44,09 2'07,40 F 1'36,69 F 15 C 

5 RCPM 17 3,49,90 1'44,14 E 2'05,76 C 14 F 

14 SNL/CNF 18 4'01,79 2'02,60 B 1'59,19 F 13 C 
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Courses Série 2 - 7 à 12 

 

 

EQ Club Course Couloir Temps Rang Cumul 
S1 S2 

Rang 

11 CAC 7 A 1'29,56 5 2'55,57 2 
17 AMJ-2/CNF 7 B 1'34,77 8 3'12,26 10 
5 RCPM 7 C 2'05,76 18 3,49,90 17 
8 SNP-1 8 D 1'25,61 1 2'52,61 1 
9 SESN 8 E 2'01,53 17 3'38,07 15 

14 SNL/CNF 8 F 1'59,19 16 4'01,79 18 
2 CNF-1 9 A 1'36,34 11 3'04,95 7 

12 VSN 9 B 1'57,96 15 3'33,18 13 
18 SNP-2 9 C 1'45,66 14 3'33,51 14 
4 AMJ-1 10 D 1'27,14 3 2'56,53 3 

13 SNBS 10 E 1'36,33 10 3'10,98 9 
6 CNV 10 F 1'36,69 13 3'44,09 16 
1 B92 11 A 1'33,10 6 3'03,58 6 

10 CERAMM 11 B 1'35,08 9 3'07,54 8 
7 VOA 11 C 1'33,80 7 3'15,57 11 
3 ALSO/AMMH 12 D 1'26,19 2 2'58,10 4 

15 CNN 12 E 1'28,91 4 3'01,25 5 
16 CNF-2 12 F 1'36,54 12 3'16,46 12 
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Classement Série 1 

 

 

Rang EQ Club Temps Course Couloir Série 2 
Course 

Série 2 
Couloir 

1 11 CAC 1'26,01 4 E 7 A 
2 8 SNP-1 1'27,00 3 B 8 D 
3 2 CNF-1 1'28,01 1 B 9 A 
4 4 AMJ-1 1'29,39 2 D 10 D 
5 1 B92 1'30,48 1 A 11 A 
6 3 ALSO/AMMH 1'31,91 1 C 12 D 
7 15 CNN 1'32,34 5 C 12 E 
8 10 CERAMM 1'32,46 4 D 11 B 
9 13 SNBS 1'34,65 5 A 10 E 

10 12 VSN 1'35,22 4 F 9 B 
11 9 SESN 1'36,54 3 C 8 E 
12 17 AMJ-2/CNF 1'37,49 6 E 7 B 
13 16 CNF-2 1'39,92 6 D 16 F 
14 7 VOA 1'41,77 3 A 11 C 
15 5 RCPM 1'44,14 2 E 7 C 
16 18 SNP-2 1'47,85 6 F 9 C 
17 14 SNL/CNF 2'02,60 5 B 8 F 
18 6 CNV 2'07,40 2 F 10 F 
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Courses Série 1 - 1 à 6 

 

 

EQ Club Course Couloir Temps Rang 
1 B92 1 A 1'30,48 5 
2 CNF-1 1 B 1'28,01 3 
3 ALSO/AMMH 1 C 1'31,91 6 
4 AMJ-1 2 D 1'29,39 4 
5 RCPM 2 E 1'44,14 15 
6 CNV 2 F 2'07,40 18 
7 VOA 3 A 1'41,77 14 
8 SNP-1 3 B 1'27,00 2 
9 SESN 3 C 1'36,54 11 

10 CERAMM 4 D 1'32,46 8 
11 CAC 4 E 1'26,01 1 
12 VSN 4 F 1'35,22 10 
13 SNBS 5 A 1'34,65 9 
14 SNL/CNF 5 B 2'02,60 17 
15 CNN 5 C 1'32,34 7 
16 CNF-2 6 D 1'39,92 13 
17 AMJ-2/CNF 6 E 1'37,49 12 
18 SNP-2 6 F 1'47,85 16 
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Les temps par équipages 

 

Rang EQ Club Finale Demie Quart Série 2 Série 1 
1 2 CNF-1 1'22,57 1'20,80/R 1'26,57 1'36,34 1'28,01 
2 15 CNN 1'29,56 1'25,33 1'31,77 1'28,91 1'32,34 
3 11 CAC 1'20,25 1'23,10/R 1'25,36 1'29,56 1'26,01 
4 8 SNP-1 1'26,60 1'29,02 1'24,20 1'25,61 1'27,00 
5 3 ALSO/AMMH 1'30,91 1'25,56/R 1'25,67 1'26,19 1'31,91 
6 17 AMJ-2/CNF 1'33,92 1'44,09 1'38,03 1'34,77 1'37,49 
7 4 AMJ-1 1'27,06 1'33,00 1'43,48 1'27,14 1'29,39 
8 1 B92 1'27,49 1'32,00 1'29,98 1'33,10 1'30,48 
9 7 VOA 1'33,56 1'29,42/R 1'35,91 1'33,80 1'41,77 

10 10 CERAMM 1'39,08 1'33,41 1'40,90 1'35,08 1'32,46 
11 13 SNBS 1'37,35 1'38,31/R 1'35,40 1'36,33 1'34,65 
12 16 CNF-2 1'44,84 1'58,61 1'32,89 1'36,54 1'39,92 
13 9 SESN 1'35,94 1'39,97 1'41,86 2'01,53 1'36,54 
14 6 CNV 1'51,97 1'41,86 1'51,86 1'36,69 2'07,40 
15 12 VSN 1'28,51 1'44,60 1'50,98 1'57,96 1'35,22 
16 18 SNP-2 1'35,58 1'47,10 1'41,91 1'45,66 1'47,85 
17 5 RCPM 1'49,51 1'58,42 1'46,88 2'05,76 1'44,14 
18 14 SNL/CNF 1'50,18 1'56,74 1'54,52 1'59,19 2'02,60 
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Les temps par séries de course 

EQ CLUB Finale Rang  EQ CLUB Demie  EQ Club Quart 

11 CAC 1'20,25 3  2 CNF-1 1'20,80/R  8 SNP-1 1'24,20 

2 CNF-1 1'22,57 1  11 CAC 1'23,10/R  11 CAC 1'25,36 

8 SNP-1 1'26,60 4  15 CNN 1'25,33  3 ALSO/AMMH 1'25,67 

4 AMJ-1 1'27,06 7  3 ALSO/AMMH 1'25,56/R  2 CNF-1 1'26,57 

1 B92 1'27,49 8  8 SNP-1 1'29,02  1 B92 1'29,98 

12 VSN 1'28,51 15  7 VOA 1'29,42/R  15 CNN 1'31,77 

15 CNN 1'29,56 2  1 B92 1'32,00  16 CNF-2 1'32,89 

3 ALSO/AMMH 1'30,91 5  4 AMJ-1 1'33,00  13 SNBS 1'35,40 

7 VOA 1'33,56 9  10 CERAMM 1'33,41  7 VOA 1'35,91 

17 AMJ-2/CNF 1'33,92 6  13 SNBS 1'38,31/R  17 AMJ-2/CNF 1'38,03 

18 SNP-2 1'35,58 16  9 SESN 1'39,97  10 CERAMM 1'40,90 

9 SESN 1'35,94 13  6 CNV 1'41,86  9 SESN 1'41,86 

13 SNBS 1'37,35 11  17 AMJ-2/CNF 1'44,09  18 SNP-2 1'41,91 

10 CERAMM 1'39,08 10  12 VSN 1'44,60  4 AMJ-1 1'43,48 

16 CNF-2 1'44,84 12  18 SNP-2 1'47,10  5 RCPM 1'46,88 

5 RCPM 1'49,51 17  14 SNL/CNF 1'56,74  12 VSN 1'50,98 

14 SNL/CNF 1'50,18 18  5 RCPM 1'58,42  6 CNV 1'51,86 

6 CNV 1'51,97 14  16 CNF-2 1'58,61  14 SNL/CNF 1'54,52 

            

     EQ Club Série 2  EQ Club Série 1 

     8 SNP-1 1'25,61  11 CAC 1'26,01 

     3 ALSO/AMMH 1'26,19  8 SNP-1 1'27,00 

     4 AMJ-1 1'27,14  2 CNF-1 1'28,01 

     15 CNN 1'28,91  4 AMJ-1 1'29,39 

     11 CAC 1'29,56  1 B92 1'30,48 

     1 B92 1'33,10  3 ALSO/AMMH 1'31,91 

     7 VOA 1'33,80  15 CNN 1'32,34 

     17 AMJ-2/CNF 1'34,77  10 CERAMM 1'32,46 

     10 CERAMM 1'35,08  13 SNBS 1'34,65 

     13 SNBS 1'36,33  12 VSN 1'35,22 

     16 CNF-2 1'36,54  9 SESN 1'36,54 

     6 CNV 1'36,69  17 AMJ-2/CNF 1'37,49 

     2 CNF-1 1'36,34  16 CNF-2 1'39,92 

     18 SNP-2 1'45,66  7 VOA 1'41,77 

     12 VSN 1'57,96  5 RCPM 1'44,14 

     14 SNL/CNF 1'59,19  18 SNP-2 1'47,85 

     9 SESN 2'01,53  14 SNL/CNF 2'02,60 

     5 RCPM 2'05,76  6 CNV 2'07,40 
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Les 10 meilleurs temps de la journée 

 

 

EQ CLUB Temps Série 

11 CAC 1'20,25 Finale 

2 CNF-1 1'20,80/R Demie 

2 CNF-1 1'22,57 Finale 

11 CAC 1'23,10 Demie 

8 SNP-1 1'24,20 Quart 

15 CNN 1'25,33 Demie 

11 CAC 1'25,36 Quart 

8 SNP-1 1'25,61 Série 2 

3 ALSO/AMMH 1'25,56/R Demie 

3 ALSO/AMMH 1'25,67 Quart 
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Les performances 

Il faut prendre en compte différentes incidences : 

 changement de barreur à chaque course 
 Démotivation de l‘équipage lorsque  la course semble perdue 
 Fausses pelles, ou rameuses/rameurs s’arrêtant de ramer 
 Travers des yolettes ne respectant pas une bonne trajectoire 

 

 

EQ Club ToTal Moyenne 

11 CAC 7'04,28 1'24,85 
8 SNP-1 7'12,43 1'26,49 

2 CNF-1 7'14,89 1'26,98 
3 ALSO/AMMH 7'20,24 1'28,05 

15 CNN 7'27,91 1'29,58 
1 B92 7'33,05 1'30,61 

4 AMJ-1 7'40,07 1'32,01 

7 VOA 7'54,46 1'34,90 
10 CERAMM 8'00,93 1'36,19 

13 SNBS 8'02,04 1'36,41 
17 AMJ-2/CNF 8'08,30 1'37,67 

16 CNF-2 8'32,80 1'42,57 
9 SESN 8'35,84 1(43,17 

12 VSN 8'37,27 1'43,45 

18 SNP-2 8'38,10 1'43,62 
6 CNV 9'09,78 1'49,95 

5 RCPM 9'24,71 1'52,94 
14 SNL/CNF 9'43,23 1'56,65 
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Le nombre de victoires par équipe 

 

EQ Club NB 
2 CNF-1 5 
4 AMJ-1 4 

11 CAC 4 
3 ALSO/AMMH 3 

15 CNN 3 
8 SNP-1 3 

17 AMJ-2/CNF 2 
1 B92 2 
9 SESN 2 
6 CNV 1 
5 RCPM 1 

13 SNBS 1 
7 VOA 1 

12 VSN 1 
10 CERAMM 0 
16 CNF-2 0 
14 SNL/CNF 0 
18 SNP-2 0 

 

  



5e YoleCup Débutant 18 mai 2025 
 

Page 17 
 

Comité d’organisation 
 

Comité  
Pedro Ferreira Président Boulogne 92 
Bénédicte Sylvestre  Présidente de l'AMMH 
Roger Schelstraete Président Commission Loisirs LIFA 
Christian Gaignard Organisateur de la 5e YoleCup débutant Boulogne 92 
Jean-Jacques Vervialle  Co-organisateur de la 5e YoleCup Débutant AMMH 
Noëlle Cistarelli Responsable de la logistique AMMH 

    
Arbitrage  
Christelle Deschamps Présidente du Jury 
Patrick Géraud Arbitre 
Jean-François Guio  Arbitre 
Etienne Mercier Arbitre 
Romain Olenga Arbitre 
  
Affiche Officielle  
Roger Schelstraete Conception de l'Affiche officielle, médailles, diplômes 
    
Bénévolat Boulogne 92  
Christian Gaignard Coordinateur de la compétition, Transport des Yolettes 
Eva Fablet Accueil  
Isabelle Duclot Accueil 
Leila Kamal Accueil 
Thomas Beck Gestion des résultats / tente d’arrivée 
Enora Fablet Gestion des résultats / tente d’arrivée 
Kamil Abou Jaoude Ponton 
Chams Bouzerak ponton 
Bérengère Giaux ponton 
Orlando Arias ponton 

Arnaud Gilon ponton 

AMMH  
Franck Duchat Logistique et bateaux de sécurité 
Benoît David Sécu à l'aire d'arrivée 
Hervé Budet (ALSO) Sécu à l'aire de départ 
Patrick Puisset (RCPM) Fourniture et Installation des bouées 
Jean-Jacques Vervialle Chronométrage et Résultats 
Olivier Sancier Organisation et logistique 
Noëlle Cistarelli Organisatrice des petits déjeuner et déjeuner 
Murielle Lhuillier Petit-déjeuner et déjeuner 
Susanne Dummann Petit-déjeuner et déjeuner 
Joëlle Bertani Petit-déjeuner et déjeuner 
Xavier Dumas-Prunier Préparation de l’aire déjeuner 
Murielle Lhuillier Préparation et Impression des affiches et des dossards 
  
Organisation - Matériels  
LIFA Publications et médailles 
Mairie de Meulan Tables et bancs 
Boulogne 92 - AMMH Yolettes 
RCPM Installation des Bouées /sécurité secours 
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Les 18 equipages participants 
 

1 B92-1 BOULOGNE  

  Lia LEVCHAKOV 

  Julie SCOTTO 

  Fanny LIMACHI 

  Sofia PASSIA 

  Valentine UMIASTOWSKI 
   

2 CNF-1 CLUB NAUTIQUE DE FRANCE NEUILLY-SUR-SEINE 

  Albane GAUBERT 

  Maïa JOOS 

  William THUILLE 

  Pascal LAROCHE JOUBERT 

  Paul POYER 
   

3 ALSO/AMMH AVIRON LIBRE / MUREAUX MEULAN HARDRICOURT 

  Pascal MARY 

  Alexandre STACHNICK 

  Alexandre RIVIERE 

  Tahar ARBOUN 

  Julie DEUNF (AMMH) 
   

4 AMJ-1/CNF AVIRON MARNE JOINVILLE/CNF 

  Fajwel FOGEL 

  Rita KHARCHAFI 

  François MICHARD 

  Adam COHEN 

  Sandrine LAPLACE 

    

5 RCPM ROWING CLUB PORT MARLY 

  Nevra SEGGIE 

  Raphaëlle HERTEL 

  Alexandre BAPTS 

  Christel LIEBERT 

  Olivier JUSTIN 
   

6 CNV CERCLE NAUTIQUE DE VERSAILLES 

  Corinne TIENNOT 

  Hélène LEBEAU 

  Marine COUCHOURON 

  Quentin FRANCO 

  Rut CARBALLIDO LOPEZ 
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7 VOA VAL d’OISE AVIRON BUTRY 

  Daniel HIVERT 

  Lorenzo VITTONE 

  Frédéric GRANGER 

  Philippe PRADEL 

  Dimitri GOUPIL MARCHAND 
   

8 SNP-1 SOCIETE NAUTIQUE DU PERREUX 

   Marlène MONAT 

   Jonathan SIA 

   Franck DESCHAMPS 

   Loïc DELPLACE 

   Emmanuel CHEX 
   

9 SESN SOCIETE d’ENCOURAGEMENT du SPORT NAUTIQUE 

  Elisabeth TONIOLO 

  Maud CARRIERE 

  Séverine BOUCHOUCHA 

  Federico BERNAL CARDENAS 

  Isabelle DEFER 
   

10 CERAMM Cercle des Rameurs Mansonniens et Mesnilois 

  Jean-Louis LUCAS 

  Javad ESLAMI 

  Amélie FONTANA 

  Soizic ROUSSELET 

  Ingeborg RUMMEL 
   

11 CAC CERCLE d’AVIRON du CONFLUENT ANDRESY 

  Christophe CARDON 

  Nathalie TOUM NOEL 

  Laurent LESPAGNOL 

  Vanina HIRSCHAUER 

  Julia MONTET 
   

12 VSN VAL de SEINE NAUTIQUE SEVRES 

  François Xavier LISET 

  Céline LABAT 

  Arnaud FOUGERAT 

  Pascale BESSIN 

  Nadia RAMADIER 



5e YoleCup Débutant 18 mai 2025 
 

Page 20 
 

  

 

13 SNBS SOCIETE NAUTIQUE DE LA BASSE SEINE COURBEVOIE 

  Valérie JOUFFREY 

  Ludovic DUPUY 

  Romane SCHMERTZ 

  Delphine DERACHE 

  Philippe RAYOU 
   

14 SNL/CNF SOCIETE NAUTIQUE DE LAGNY/CNF 

  Jessica TABOULET 

  Célia VIGNOT BARBIERI 

  Lucinda ILARDO 

  Aurélie TROUILLARD 

  Nicolas FERENCZI (CNF) 
   

15 CNN CLUB NAUTIQUE DE NOGENT 

  Séverine GROGNU HERRBACH 

  Jérome CUVELIER 

  Hugo PISSAVY 

  Silvia CORNACCHIA (rameuse mal voyante) 

  Nadir BENCHABANE 
   

16 CNF-2 CLUB NAUTIQUE DE FRANCE NEUILLY-SUR-SEINE 

  Magali CROESE 

  Vitalie CHAILAN 

  Carine HAGE HASSAN 

  Delphine VASSEUR 

  Mathieu BEDOUET 
   

17 AMJ-2/CNF AVIRON MARNE JOINVILLE/CNF 

  Pascal CARFATAN 

  Gaëlle BOMMERT 

  Estelle COLOMBET 

  Gherondy HONFO 

  Cristel RICHARD (CNF) 
   

18 SNP-2 SOCIETE NAUTIQUE DU PERREUX 

 
 Tina DENG 

 
 Stéphane GELLERT 

 
 Anne BABI 

 
 Tifenn CORMERAIS 

 
 Gary ZADOURIAN 

 

 


